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
o carro é mais que um protótipo. 
A BMW antecipa a terceira gera­
ção do modelo, calça bem o es­
portivo com rodas 20 polegadas 
e, por dentro, destaque para a 
tela de 10,2 que apresenta v i­
sualmente todos os comandos 
eletrônicos do automóvel.

Outro ponto de destaque nas­
ce como direito de poucos. 0  no­
vo CLS da Mercedes-Benz se­
gunda geração tem  design que 
lembra o SLS AMG, porte a tlé ti­
co, desenho de movimento mes­
mo com o carro parado. Os faróis 
em LED se destacam na diantei­
ra que joga para frente a grade da 
estrela. Seu adversário direto é 
outro novato. 0  Audi A7 Sportba- 
ck, fe ito na mesma plataforma 
do A8, que só vai desembarcar no 
Brasil a partir do próximo ano. A 
Audi vai jogar todos os esforços 
na introdução do A l.

Mitsubishi ASX. Anote o nome 
desse crossover. Ele tem um bo- 
cão de grade que impressiona. 
Mede 4,3 metros e vem para con­
correr com os coreanos ÍX35 e 
Sportage. Os concessionários 
dão como certo o início das ven­
das no pós-salão do automóvel 
e esperam surpreender pela qua­
lidade visual e técnica do 4x4 
que vem do Japão.

♦Editor viajou a convite da Anfa-
vea, no pool da C itroen, F iat, Ford, 

Peugeot, Renault e Volkswagen

5 - Peugeot 3008

DETALHES DOS MODELOS

1 Porsche apresenta o 911 em 356 

unidades

2 Fiat Bravo será destaque do fabri­

cante em SP

3 Chevrolet Cruze vai demorar mais um 

ano e meio

4  Fiesta hatch chega em 2011 importa­

do do México

5 Peugeot assumiu a comercialização 

do monovolume

6 A l vai ser forte no mercado premium 

compacto

7 Direito de poucos, o CLS foi feito para 

hipinotizar

Labim/UFRN
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PARA ANUNCIAR UGUE: 4009-0200
1.1 Candelária 1.1 Capim Macio 1.1 Cidade Satélite 1.1 Lagoa Nova 1.1 Lagoa Nova

IMÓVEIS

Apartamento 
Compra e Venda

Areia Preta

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc seiv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elev, sl festa, 80m2, 
R$250 mil. AV-01965.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
excel, c/vista p/o mnar, 270m2,4 
sts c/closet + dep, sl p/4 amb, coz 
c/arm, lavabo, 3 vg gar, ótima ár 
lazer. R$ 1.200 mil. á vista ou 
CEF. APV.18869.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto d 56m2, semi novo, 2/4 sd 1 
ste, sl p/2 amb, coz, ár serv, 1 vg 
gar, ár lazer. R$ 160 mil. ár vista 
ou CEF, mediante sinal.
APV.19015.

3 Quartos

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/55m2, c/2/4 sd 1 ste, sl pí 2 
amb, wc, coz, 1 vg gar, ár lazer. 
R$ 170 mil. à vista. APV.18350.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17!  
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Mi­
rante das Dunas, var, sl p/3 amb, 
3 sts, desp, dep, 3 gar.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
suit, 2 slas, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 
elev, si de festa, playground. R$ 
350 mil. AV 00900.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207: 3/4 sdo 3 
suit, 1 wc, 3 sis, 3 gar, ár serv, qt, 
closet, copa, dep emp, esc, escri­
tura, síest, sl jan, sl vis, sombra, 
wc serv, churrasq, jard ext, pilots, 
pise, playgr, rua calç; sl fest, sau- 
pa. R$530 mil. AV.02114.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto 93m2, 3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, var, 2 wc, coz c/arm, ár serv, 
3 vg gar, excel, ár lazer. R$ 370 
mil.ávistou CEF. APV.18970.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábqdo/ 
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